
Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Miguel do Oeste N° 154, de 7 de outubro de 2020

                   

O  DIRETOR-GERAL  PRO  TEMPORE DO  CÂMPUS  SÃO  MIGUEL  DO  OESTE  DO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 178/2020 - DG-SMO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Local de Contingência
para enfrentamento da COVID-19 do IFSC Câmpus São Miguel do Oeste:

1. DIEGO ALBINO MARTINS
2. CLEONE FATIMA ZOHLER THIESEN
3. ELISANE MALAGUTTI
4. ALESSANDRA DA SILVA CUNICO
5. ALINE HYPOLITO DA SILVA PICKLER
6. ARIANE SPIASSI
7. ALEX ANDRE BELINKI
8. JULIANO DANIEL BOSCATTO
9. BRUNO ESTUQUI SCHLICHTING

Art. 2º São atribuições desta comissão a construção do Plano de Ação Local para o retorno de
atividades presenciais  no IFSC/SMO e cumprimento das demais atribuições conforme Plano de
Contingência a ser aprovado pelo Conselho Superior da Instituição.

Art. 3º A carga horária reserva às atribuições desta comissão é de 4 horas semanais.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com vigência até 30/04/2021.

DIEGO ALBINO MARTINS

DIEGO ALBINO MARTINS
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 08/10/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


